ارسات  الى تصرف سليم ضمن المعايير المهنية للتدقيق والمم
 .المثلى في مجال التدقيق الداخلي 

تفاصيل النشاط  
         والمكانالتاريخ  (دبي) 2026بر نوفم 12 – 10

الموعد                     ظهرا  2:00صباحا الى  9:00

لغة النشاط    عربي والمصطلحات )عربي، انجليزي(

التكلفة           ألفان وتسعمائة وخمسون دولار أمريكي 2950$

كثر  3% في حالة تسجيل  20خصم   مشاركين أو أ